[image: ]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]              16.08.2023                         р.п. Первомайский                             № 713

Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание населения  Первомайского муниципального округа Тамбовской области»

	В целях гражданско-патриотического и нравственного воспитания граждан Первомайского муниципального округа, реализации комплексных мероприятий патриотической направленности, в соответствии с постановлением администрации Тамбовской области  от 28.10.2013 №1206 «Об утверждении  государственной  программы Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»  (с изменениями от № 539 от 30.06.2023),  постановлением  администрации Первомайского района от 30.09.2019 №840 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского района Тамбовской области» руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить муниципальную программу «Патриотическое воспитание населения Первомайского муниципального округа Тамбовской области» (далее - программа) согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                         Р.В. Рыжков

Управляющий делами
администрации района
___________________ Т.А. Зеленева

Начальник отдела правовой
и кадровой работы
администрации района
___________________М.К. Петров

Начальник финансового отдела
администрации района
___________________Н.Н. Моисеева

Начальник отдела экономики, труда,
сферы услуг и защиты прав потребителей
администрации района
___________________Ф.А. Борисова

Начальник отдела культуры, спорта,
молодежной политик и архивного дела
администрации района
___________________А.П. Игумнов

Заместитель начальника отдела образования
администрации района
___________________А.Н. Моисеева

И.А. Чермошенцева
21352
image1.emf